

RENÉ SONDRUP MORTENSEN HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2012

René Sondrup Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENÉ SONDRUP MORTENSEN HOLDING ApS
Tangbroen 10
8722 Hedensted

CVR-nr: 30351932
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

REVISIONSFIRMAET TORBEN JENSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vejlevej 23A
8722 Hedensted

CVR-nr: 27521975
P-enhed: 1002904069

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret svarer til forventningerne.

For regnskabsåret 2012/2013 forventes en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-5.425	-5.300
Bruttoresultat		-5.425	-5.300
Resultat af ordinær primær drift		-5.425	-5.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.611	-8.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.734	3.802
Ordinært resultat før skat		12.920	-10.176
Ekstraordinært resultat før skat		12.920	-10.176
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		12.920	-10.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.920	-10.176
I alt		12.920	-10.176

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.603	34.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	49.603	34.992
Anlægsaktiver i alt		49.603	34.992
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		58.342	59.883
Tilgodehavender i alt		58.342	59.883
Omsætningsaktiver i alt		58.342	59.883
AKTIVER I ALT		107.945	94.875

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-22.355	-35.275
Egenkapital i alt	3	102.645	89.725
Anden gæld		5.300	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.300	5.150
Gældsforpligtelser i alt		5.300	5.150
PASSIVER I ALT		107.945	94.875

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Skat i associeret virksomhed	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bolis ApS, Tangbroen 10, 8722 Hedensted	50%	99.204	29.221

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-35.275	89.725
Årets resultat	0	12.920	12.920
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-22.355</u>	<u>102.645</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 29. nov 2012.